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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51624021S

2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i Subjektit CHIA.NAP.RC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt tregtinë me shumicë dhe pakicë të 
ushqimeve, pijeve dhe produkteve alkoolike; ofrimin e 
shërbimeve të marketingut digjital dhe konsulencës digjitale; 
ofrimin e shërbimeve të ndryshme për qytetarët. Shoqëria 
gjithashtu mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar, 
industrial, financiar, mobiliare dhe imobiliare që 
konsiderohet i dobishëm ose i nevojshëm për arritjen e 
objektit të saj shoqëror, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi
Maurizio Chiarolla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2025 Deri: 23/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Maurizio Chiarolla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 42,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Aurelia Calabro’
13.1 Vlera e kapitalit Para: 39,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 39,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Maria Chiara Nappa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 19,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-437771-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E59C8AA-BE24-4572-A999-2923B1C582CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F639716-5E35-4A83-B9E6-BC5309269769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355FE1DA-5BDD-452A-8981-CE716757F529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C320CA-A1DC-4B3B-A6DE-D6AFF8DF42EE
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522726-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit .,,  date 
29.08.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 8 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku   Maria Chiara Nappa ne favor te  Maurizio Chiarolla 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maria Chiara Nappa")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("33,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maria Chiara Nappa")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("33,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maurizio Chiarolla")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("34,00")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maurizio Chiarolla")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("34,00")            u be              ("42,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-543136-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, 01.11.2025 me 
ane te se cilave vertetohet transferimi i 6% te kuotave te shoqerise nga ortaku Maria Chiara 
Nappa ne favor te Aurelia Calabro’.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maria Chiara Nappa")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("25,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maria Chiara Nappa")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("25,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurelia Calabro’")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33,00")            u be              ("39,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurelia Calabro’")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("33,00")            u be              ("39,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF025459-7DD9-4A30-90BB-1AAE28931857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08D1AE2-CB75-464C-BE65-C87F7F6FD8FC
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547702-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E04222-193E-4D3E-BFDA-53D5EF9F6CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA04244-CDE2-43E4-8D59-567CF90BAA61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE03779E-66BA-4B56-9123-65C401C31AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214BB457-518B-4059-9547-B78F9E6A7F30

